EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L13329801V
2. Data e Regjistrimit 29/09/2011
3. Emri i Subjektit AGRO - KORANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2011
6. Kohézgjatja Nga: 27/09/2011
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Helmes SHTODHER Ndertese 1 kateshe,prane ures
se DRAXHIT.
8. Kapitali 24.300.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule
dekorative.Import-eksport te prodhimeve

blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave  kimike,makineri
bujgesore dhe te cdo veprimtarije qe lidhet me fushen e
bujgesise dhe blektorise.Magazinimi dhe tregtimi me pakice
dhe shumice te fidaneve dhe luleve dekorative.Konsulence
ne fushen e mesiperme.Hapje agjenci
udhetimesh,doganore,bare,restorante etj. Transport
nderkombetar mallrash per vete dhe per te trete. Kultivim ne
sera i perimeve, luleve dhe fidaneve te ndryshem. Projektim
dhe zbatim i punimeve te rikonstruksionit dhe ndertimit te
objekteve civile dhe industriale, rikonstrukison dhe ndertim 1
infrastruktures inxhinierike rrugore, ujesjelles kanalizime
dhe rikualifikime urbane.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Agron Korani

Nga: 05/12/2021 Deri: 05/12/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Drejtuesi teknik (nése ka)
12.1 Afati i emérimit

Maliq Saliko




Nga: 29/05/2020 Deri:
13. Ortakét AgronKorani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.300.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Tirane Helmes SHTODHER Kamiongin "Mercedes Benz",
ngjyra e bardhe, me targe AA455RK Tirane Helmes
HELMAS Ura Draxhit, Kamiongine Mercedes Benz208D,
ngjyra Blu, Targa AA 578 BD Tirane Kavaje KAVAJE
Mjeti tip IVECO, kamion me targe AA 920 JC Tirane
Kavaje KAVAJE Kamion IVECO FIAT ngjyre I zi, me
targe AB938BT. Tirane Helmes SHTODHER Kamiongin
"Sprinter", ngjyra e bardhe, targa AA 644 LB, zona
kadastrale 3427, pasuria nr.25/6. Tirane Helmes
SHTODHER Kamion Mercedes Benz,ngjyre e bardhe , me
targe AB 765 EN Tirane Helmes SHTODHER Fshati
Shtodher Gjysem Rimorkiotipi SCHWARZMULLER, targa
AER799; ngjyre gri Tirane Kavaje KAVAJE

ATV, DAIMLER CHRYSLER, NGJYRE GRI ME TARGE
AA736 ZF Tirane Helmes SHTODHER Kam ion AB
183HP, Mercedes Benz 906/Sprinter 518CDI, Ndertese 1
kateshe, prane ures Draxhit Tirane Helmes SHTODHER
Fshati Shtodher, Pasuria Nr. 25/6, Vol. 6, Fage 194, Zona
Kadastrale Nr. 3427, Godina Nr. 2, Kamion Mercedes Benz,
Targa AA 795 KB, Ngjyra portokalli.

15. Té dhéna g€ njoftohen wvullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO - KORANI
E-Mail: agronkorani@yahoo.com
Telefon: 0692034881

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599636-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-054643-04-13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63617BC-C903-4D7B-B648-A4FC99779A7A

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se ortakeve, date:
01.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Helmes; HELMAS;
Ura Draxhit, Kamion¢ine Mercedes Benz208D, ngjyra Blu, Targa AA 578 BD;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-443447-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 21.04.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date
21.04.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veptrimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule
dekorative.Import-eksport te prodhimeve blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave
kimike,makineri bujgesore dhe te cdo veprimtarije qe lidhet me fushen e bujgesise dhe
blektorise. Magazinimi dhe tregtimi me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve
dekorative.Konsulence ne fushen e mesiperme.Hapje agjenci
udhetimesh,doganore,bare,restoranteetj.") u be ("Import-eksport,prodhim
dhe tregtim fidanesh dhe lule dekorative.Import-eksport te prodhimeve
blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave kimike,makineri bujqesore dhe te cdo
veprimtarije qe lidhet me fushen e bujqesise dhe blektorise.Magazinimi dhe tregtimi
me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve dekorative.Konsulence ne fushen e
mesiperme.Hapje agjenci udhetimesh,doganore,bare,restorante etj. Transport
nderkombetar mallrash per vete dhe per te trete.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Mjeti tip IVECO, kamion me targe AA 920 JC; "

Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-572341-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AFDAC6-C403-447D-ADC7-D5450877850C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2B915A-D01F-4DF7-BA2E-7A5AD745E66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA1CD2C-13B7-479A-A5B8-06B2C4C51868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F9D075-8E86-467B-B369-20E32AE68AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F9D075-8E86-467B-B369-20E32AE68AB5

Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650996-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté
26.09.2014, ku €shté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Helmes; SHTODHER;
Fshati Shtodher, Pasuria Nr. 25/6, Vol. 6, Faqge 194, Zona Kadastrale Nr. 3427,
Godina Nr. 2, Kamion Mercedes Benz, Targa AA 795 KB, Ngjyra portokalli.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835674-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i bilancit vjetore per vitin 2012.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876624-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t€ shoqérisé, daté
18.02.2015, ku éshté vendosur: Hapje e njé adrese dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Helmes; SHTODHER;
Kamiongin "Sprinter', ngjyra e bardhe, targa AA 644 LB, zona kadastrale 3427,
pasuria nr.25/6.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112868-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA924705-65E8-4420-9B69-2F7DBF03A2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB9EE0B-F9B6-48B8-83C8-A09668091044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D30003F-D97B-48E8-A873-C84416661423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A48BD6-A5C2-4A04-AA0C-602ED2E7A11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D2D42E-73C5-482F-928A-AD2B717FA1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D2D42E-73C5-482F-928A-AD2B717FA1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE404FF-095D-4577-932D-0EFA34AFF5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3C5CF9-EFA4-47D6-AE82-00938BECA2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B00D81-5B62-4707-8D72-9B85589C9A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B00D81-5B62-4707-8D72-9B85589C9A5D

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-131171-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.02, daté 17.06.2015, t€ ortakut t&
vetém té shoqéris€, ku &shté vendosur: -Zmadhimi 1 kapitalit t& shogérisé ..« Caktimi si
Ekspert Kontabél té Regjistruar pér zmadhimin e kapitalit, z.Lavdimir Fusha. Depozitimi i
vendimit, nr.3, daté 30.06.2015, ku &shté vendosur: Miratimi i raportit t€ ekspertit kontabél
té regjistruar pér zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit pér zmadhimin e kapitalit,
daté 29.06.2015.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'2.300.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 23.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Korani") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""2.300.000,00'™)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

31/07/2015

Numri‘iceshtjes: CN-177655-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-838159-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C93119-D454-4355-AA5C-0B5E41D5BC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2B1EFF-3C04-4481-BE01-15033451BADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAFF282-67F8-475A-B0D5-42E546157CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB7FF08-99F0-4E17-8585-DC4BA001EE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB7FF08-99F0-4E17-8585-DC4BA001EE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA804A8C-FAEB-4225-A59A-2D07AB445AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B232C81-D215-466C-8BAB-C21F4238F2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FD2647-C2C9-46B5-A255-D4DE88BC29B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FD2647-C2C9-46B5-A255-D4DE88BC29B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B308F4-75C5-4AFA-8A17-FCF7C93C95E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17459B4-BC09-4135-8901-358869D1F034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B016F923-EEF8-40CC-A37F-5762C6573CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7024E191-3591-468E-B295-5DD4F11B2AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498BF744-DF38-480D-A804-B53B424E5E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F35D980-B445-4E25-B3AC-CFB3DF496C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42300C0-3065-4324-8555-DA0DBC954DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42300C0-3065-4324-8555-DA0DBC954DA2

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069542-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date13.12.2016 ku eshte vendosur:
Riemerim i administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Korani'") X
Nga Data ishte (""27/09/2011") u be ("'13/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Korani'") y
Kohézgjatja ishte (""27/09/2016") u be ("'13/12/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314211-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2017, ku
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Helmes; SHTODHER;
Kamioncin "Mercedes Benz', ngjyra e bardhe, me targe AA455RK; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395815-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AA0117-B114-4DF5-A526-4753CFF20DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236CD9A-0139-4EE5-A052-7D31A42E721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236CD9A-0139-4EE5-A052-7D31A42E721F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099248E5-5405-4032-8211-88310DD6CAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521EAB0D-167C-47D2-B82C-AAA55C6FA1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7222EF60-C4CF-403F-B966-BC04622C9351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B9FB8D-57BB-49EF-8B69-FBD9D66A2AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A123043C-8A6C-49F9-B3EA-0D07859CB374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E42128-9BB3-4437-8C6A-0D50A53E4F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E42128-9BB3-4437-8C6A-0D50A53E4F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810D66E7-11B6-41FC-9B21-932BD8DA475D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09E607A-B1C6-4CB8-A716-9D115394DD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09E607A-B1C6-4CB8-A716-9D115394DD23

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

09/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-502272-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2017, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Helmes; SHTODHER;
Fshati Shtodher Gjysem Rimorkiotipi SCHWARZMULLER, targa AER799, ngjyre
gri; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018

Numri i ceshtjes: CN=-858618-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

14/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-059961-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2019 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

E-Malil ishte ("") u be ("agronkorani@yahoo.com'")
Objekti ishte ("Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule

dekorative.Import-eksport te prodhimeve blektorale,bujgesore,pesticideve,plehrave
kimike,makineri bujqesore dhe te cdo veprimtarije ge lidhet me fushen e bujgesise dhe

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0E95DB-DD6B-4C5A-A5AE-2683AA508553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5A71C4-2202-438F-87AA-486846C08EF2
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F300E671-8387-4E52-B134-0BEE7DEC9579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C040057-2497-4AAB-8421-1298CFFB554C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C040057-2497-4AAB-8421-1298CFFB554C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7579E20F-96F6-4557-85A5-34F7486A6578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA406CFE-57E9-462A-86C7-67A7119D38FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03AD217-41AD-4AE7-B9A4-719BA07BD46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B710F-1C4B-4C45-A778-D6E4AFC44360

blektorise.Magazinimi dhe tregtimi me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve
dekorative.Konsulence ne fushen e mesiperme.Hapje agjenci
udhetimesh,doganore,bare,restorante etj. Transport nderkombetar mallrash per vete dhe
per te trete.") u be ("Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe
lule dekorative.Import-eksport te prodhimeve
blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave kimike,makineri bujqesore dhe te cdo
veprimtarije qe lidhet me fushen e bujqesise dhe blektorise.Magazinimi dhe tregtimi
me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve dekorative.Konsulence ne fushen e
mesiperme.Hapje agjenci udhetimesh,doganore,bare,restorante etj. Transport
nderkombetar mallrash per vete dhe per te trete. Kultivim ne sera i perimeve, luleve
dhe fidaneve te ndryshem.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

01/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-245063-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

VENDIMI I ORTAKUT AGRO-KORANI.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE Agro Korani Bilanci 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/08/2019

Numri'i ceshtjes: CN-314650-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te
shogerise, date 12.08.2019 ku eshte vendosur: -Zmadhimi 1 kapitalit. -Emerimi 1
Zj.Engjellushe Rami, Audituese ligjore me Nr.License 259, per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
16.08.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date
19.08.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "2.300.000,00" ube "'24.300.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "23.000,00" u be "'24.300.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Korani") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.300.000,00") u be ("24.300.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Korani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A45DD1-569A-407E-8BDA-78456BB7C3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC9E06-68B8-4C12-97C4-87727B1FB44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F85154-9747-41BE-960F-B3F22195BCEF

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498521-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
04.05.2020 pér hapje t€ nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
ATV,DAIMLER CHRYSLER, NGJYRE GRI ME TARGE AA 736 ZF; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514220-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dat€ 29.05.2020 pér emérimin e
Drejtuesit Teknik Maliq Saliko.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar‘anetari: (""Maliq Saliko') Nga data ''29/05/2020
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539503-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

vendimi.pdf
AGRO-KORANI 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66A4194-ADD9-4BC3-B73E-88B7AB49D7B9

Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

09/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-628917-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Kamion IVECO FIAT ngjyre I zi, me targe AB938BT.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-743211-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

AGRO KORANI Bilanci 2020 shenimet.pdf
Pasqgyra e Performances.xIsx

PASQYRA e pozicionit financiar.xIsx.xIsx
Vendim Ortaku per QKB.pdf

14/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-831797-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2021, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Korani'') s
Nga Data ishte (""13/12/2016") u be (""05/12/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agron Korani'') s
Kohézgjatja ishte (""13/12/2021") u be (""05/12/2024"")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-843675-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.01.2022 per shtimin e objektit te
aktivitetit.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468A10F5-E290-4AC8-8118-6F8C6D7C6C0F
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Objekti ishte ("Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule
dekorative.Import-eksport te prodhimeve blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave
kimike,makineri bujgesore dhe te cdo veprimtarije ge lidhet me fushen e bujgesise dhe
blektorise. Magazinimi dhe tregtimi me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve
dekorative.Konsulence ne fushen e mesiperme.Hapje agjenci
udhetimesh,doganore,bare,restorante etj. Transport nderkombetar mallrash per vete dhe
per te trete. Kultivim ne sera i perimeve, luleve dhe fidaneve te ndryshem.") u be
("Import-eksport,prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule dekorative.Import-eksport
te prodhimeve blektorale,bujqesore,pesticideve,plehrave kimike,makineri bujqesore
dhe te cdo veprimtarije qe lidhet me fushen e bujqesise dhe blektorise.Magazinimi
dhe tregtimi me pakice dhe shumice te fidaneve dhe luleve dekorative.Konsulence ne
fushen e mesiperme.Hapje agjenci udhetimesh,doganore,bare,restorante etj.
Transport nderkombetar mallrash per vete dhe per te trete. Kultivim ne sera i
perimeve, luleve dhe fidaneve te ndryshem. Projektim dhe zbatim i punimeve te
rikonstruksionit dhe ndertimit te objekteve civile dhe industriale, rikonstrukison dhe
ndertim i infrastruktures inxhinierike rrugore, ujesjelles kanalizime dhe
rikualifikime urbane.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

29/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-901034-04-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém té Shoqéris€ daté
28.04.2022, ku éshté vendosur: Hapja e 1 (njé€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Helmes; SHTODHER;
Kamion Mercedes Benz,ngjyre e bardhe , me targe AB 765 EN; "

Lista'e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-955699-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Performanca AGRO KORANI Bilanci 2021.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5081D41-5051-462C-9B87-09F3F1EA991F
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Pozicioni Financiar AGRO KORANI Bilanci 2021 .xIsx
Shenimet AGRO KORANI.PDF
Vendimi Nr.4 per Miratimin e Rezultatit Financiar 2021.pdf

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002056-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.09.2022 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Helmes; SHTODHER;
Kam ion AB 183HP, Mercedes Benz 906/Sprinter 518CDI; Ndertese 1 kateshe,
prane ures Draxhit; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159828-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiortakutpf.pdf
agrokoranibilanci.pdf
PasqyrapozicionitFinanciar.xIsx

Daté: 03/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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